CANTVS ET VER-

sio membrorum sexdecim.

Musa syluosa,
 Tio tio tio tio tinx,
 Varia, cum qua ego
 Saltibus. cacuminibusq; in montanis,
 Tio tio tio tio tinx,
 Per mea barbæ flauæ cantus
 Sedens fraxino in folijs comata,
 Tio tio tio tio
 Pani leges sacras ostendo,
 Castæq; matri saltationes montana,
 To to to to to to to to to to tinx.
 Hinc tanquam apes
 Phrynichus immortalibus
 Cantibus depascehatur, fructum semper
 Ferens dulcem cantum.
 Tio tio tio tinx.

ueruum sexdecim.

Cho. Si cum auibus aliquis uestrum ô spectatores, uult
Degere, uiuens suauiter in futurum, ad nos eat.
Quæcunq; enim sunt hic turpia lege detenta,
Hæc omnia sunt apud nos aues, bona.
Si enim hic est turpe patrem uerberare lege,
Hoc illud bonum apud nos est, si quis patri
Incurrens dicat, uerberans eleua plectrum si pugnas.
Si autem contingit aliquis uestrum fugitiuus signatus,
Attagas hic apud nos uariius uocabitur.
Si at cõtingit aliq; existēs phryx, nihil minus Spintharo,
Phregilus auis hic erit Philemone genere.
Si autem seruus est & car sicut Excectides?
Generet auos apud nos & ostendentur consanguinei.
Si autem hic Pisy proderi in bonoratis portas
Vult, perdix fiat patris pullus:
Quòd apud nos nihil turpe est expediciffare

R E C A N T A T I O E T I N

uersio membrorum sexdecim.

Cho. Talem autem cygni.
Tio tio tio tio tinx.
Commixtione uocem simul
Alis strepentes, sonuerunt Apollinem,
Tio tio tio tio tinx,
Ripa in sedentes apud Hebrum fluuium.
Tio tio tio tio.
Per autem ætheream nebulam uenit uox.
Stupescit autem uariasq; tribus ferarum.
Vndasq; extinxit quieta tranquillitas.

To to to to to to to to to to to tinx.

Onnis autem instrepuit olympus.

Cepit autem stupor reges:

Olimpiades autem cantum gratiæ

Musæq; ulularunt,

Tio tio tio tinx.

A D V E R B I V M

uersuum sedecim.

- Cho. Nihil est melius neq; suauius, quàm generare pennas.
 Statim uestrum spectatorum si quis esset pennatus,
 Postea esuriens choris tragædorum tristaretur,
 Euolans hic, optime agatiens domum:
 Et postea satiatus ad nos rursus deuolet.
 Siue Patrochides aliquis uestrū cōtingeret cacaturiens,
 Non cacabit in uestem, sed reuolabit,
 Et pedens & respirans, rursus deuolabit.
 Siue adulterans aliquis uestrū est quicumq; contingit:
 Et postea uides uirum mulieris in consilio,
 Hic iterum apud uos habens alas reuolabit.
 Postea subagitans, illinc rursus desedet.
 An alatum fieri uno quoq; est dignum?
 Sicut Diſtrephes uinales solum habens pennas,
 Electus ē tribus princeps, postea equorū princeps, po-
 stea ex nullo
 Magna facit, & est nunc flauus equorū gallus
- Pi. Hæc talia, per Iouem ego quidem rem dum
 Ridiculosiorem non uidi nunquam.
- Eu. Cur rides? Pi. Propter tuas ueloces alas.
 Scis cui maximè similis es alatus?
 In paruitatem anseri depicto.

- Eu. Tu Copsicho scaphio euulso.
- Pi. Hæc quidem assimulamur secundum Aeschylum.
Hæc autem non ab alijs, sed suis ipsorum pennis.
- Ep. Age iam, quid oportet facere? PI. Primū nomē ciuitati
Ponere aliquod magnum & inclytum, postea deis
Sacrificare post hoc. EP. Hæc & mihi simul uidentur.
- Pi. Age uideam, quod autem nobis nomen erit ciuitati?
Vultis magnum hoc ex Lacedamone?
Spartam nomen uocemus ipsam. EP. Hercules.
Spartam enim ponam ego meæ ciuitati,
Neq; humi dormientem ualde uinculum habens.
- Pi. Quid igitur nomen ipsi ponemus? EP. Illinc
Ex nebulis & altis locis.
- Pi. Latum aliquod ualde uis nephelococcygiam.
- Ep. Euge euge, bonū manifeste & magnū inuenisti nomē.
An est hæc nephelococcygia?
Vbi & Theagenis multæ res,
Quæq; Aeschini omnia. PI. Et Lostum quidem, uel
Phlegræ campum, ubi dei terrigenas
Superbientes, & postea iaculati sunt.
- Ep. Formosa res ciuitatis. quis autem Deus
Ciuitatem habens erit cui diuidemus uestem?
- Pi. Quid autem non Mineruam sinamus ciuitatem habens?
- Ep. Et quomodo adhuc fiet beneordinata ciuitas,
Vbi Deus mulier facta, armaturam
Stetit habens, Clisibenis autem nauiculam?
- Pi. Quis autem habebit ciuitatis pelargicum?
- Pi. Auis a nobis genere persico,
Qui dicitur grauius esse ubiq;
Martis pullus. PI. O pulle domine.

Ep. Valde autem facilis habitare in petris.
 Age, tu quidem uade ad aërem
 Et facientibus murum administra,
 Lapillos affer, lutum spoliatus concita,
 Peluim porta, descende à scala,
 Custodes constitue, ignem absconde semper,
 Tintinabulum ferens circumcurre, & dormi illic.
 Preconem autem mitte, hunc quidem in deos supra.
 Alterum autem desuper rursus ad homines deorsum,
 Et illinc rursus ad me. EP. Tu autem hic manens,
 Lugebis apud me. PI. Valde ô bone quò mitto te ego.
 Nihil enim sine te horum quæ dico fiet.
 Ego autem ut sacrificem nouis deis,
 Sacerdotem mittentem pompam uoco,
 Famule famule, canistrum eleua & uas.

V E R S I O M E M -
 brorum septem.

Cho. Simul remigo, simul uolo
 Simul admonens habeo
 Introitus magnos,
 Castos adire deis.
 Simul autem adhuc gratiæ causa
 Quem aliquam sacrificare.
 Eat eat autem, Pythias clamat Deo,
 Simul cantet autem Chæris cautum.

A L I A V E R S I O .

Pi. Cessa tu flans, Hercules, hoc quid erat?
 Hoc per Iouem ego multa iam & grauiua uidens,
 Nondum coruum uidi frenatum.
 Ep. Sacerdos, tuum opus, sacrificia nouis deis.

V E R S I O M E M -

brorum decem.

Sac. *Faciam hæc, sed ubi est canistrum habens?**Supplicate Vestæ auili,**Et miluo uestam habenti,**Et auibus olympijs & olympijs,**Omnibus & omnibus.**O sunierace salue rex pelægice,**Et cygno Pythio & Delio,**Et Latonæ perdicis matri,**Et Dianæ acalanthidi.***Pi.** *Non amplius colenis, sed acanthis Diana.*